OFÍCIO VEREADOR n° 1262/2011
São Roque, 26 de setembro de 2011.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à reforma/ampliação de ponto de ônibus na Vila Lino (fotos anexas).

Justifico o presente pedido no intuito de proporcionar a devida segurança e conforto aos moradores, haja vista o precário estado de conservação do citado ponto de ônibus, motivo pelo qual este Vereador elaborou a Indicação nº 02343/2010 (cópia anexa).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO MARQUES DA SILVA
MD. Diretor do Depto. de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2011 - 15:06:42 05980/2011